UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Sōkratus Scholastiku Kai Ermeiu Sozomenu Ekklesiastikē  
Istoria**

**Socrates <Scholasticus>**

**Mogvntiae, 1677**

Henrici Valesii Annotationes In Librum Tertium Historiae Ecclesiasticae  
Socratis Scholastici.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14233**

HENRICI VALESII  
ANNOTATIONES  
IN LIBRUM TERTIUM  
HISTORIÆ ECCLESIASTICÆ  
SOCRATIS SCHOLASTICI.

*In Caput Primum.*

**Pag. 164.** Περὶ πολέμωντος τὸν μὲν διάδοχον. Idem scribitur in Fastis Idatii: *Tanro & Florentio. His Consulibus diem functus Constantius Aug. Mopsacrinas in finibus Celicia Phoenicie Provinciae 3. Non. Novemb. Et introivit Julianus Aug. Constantinopolim die 3. Idus Decemb.* Quod autem subdit Socrates Julianum in ea urbe Imperatorem nuncupatum fuisse, ita intelligendum est, non quasi tunc primum salutatus fuerit Imperator. Diu quippe antea, superstite adhuc Constantio, Imperator nuncupatus fuerat in Galliis. Verum ubi Constantinopolim ingressus est, à Senatu populoque Constantinopolitanó Augustus appellatus, Orientis Imperium suscepit.

μὴ διπλεῖται, φέρεται δέ τοι τοῦτο. Scribendum puto, μὴ διπλεῖται τὸν διπλεῖται λόγον.

**Pag. 165.** Λιβανὸς εἰς αὐτὸν. Ad hunc Nicoclem plures existant Libani Epistola, nominatim septima libri quarti, in qua Libanus excusat insolentiam ejusdem ex urbe Antiochia, qui illum probris afficerat; atque inter cetera, peccatum unius civis non esse adscribendum universæ civitati. Nam in urbe, quæ centum quinquaginta millia civium habeat, mirandum non est, si unus malus civis reperiatur: cum nec in tua Sparta, quæ tamen Lycurgum habet Legislatorem, omnes pariter sint boni ac generosi.

εἰς τὸν κατὰ τὸν θεοφίλον λόγον. Hæc Libanii oratio adversus padagogos hodie non extat, quod quidem sciām.

Μάξιμος Επίτοις seu Byzantius Philolophus memoratur à Suida, qui de insolubilibus questionibus & de numeris, & Commentarium in Aristotelem scripsierat ad Julianum Imperatorem discipulum suum. Quod si ita est, duos Maximos preceptores in Philosophia habuit Julianus, alterum Epitomē seu Byzantium: alterum Ephesium. Maximi autem Ephesi elogium extat apud Libanum in epistola 41. libri 5. ων φιλοσοφίας λογιστής τοῦ μεταξύ της φιλοσοφίας αὐτοῦ τοῦ οὐκέτη.

τῷ οὐκέτῃ τῆς βασιλείας μεταξύ τοῦ δικτυοῦ.

A Florentino codice legitur μεταξύ τοῦ αὐτοῦ, quod magis placet.

ταῖς ἀρχαῖς Φιλοσοφίας οὐδὲ θεοφίλον. Addenda est particula negativa ex Nicephoro & Epiphanius Scholastico, scribendunq[ue] in ille dixerat. Quomodo etiam legit Christopheronius.